Муниципальный отдел образования

администрации МО «Катангский район»

ПРИКАЗ

от 07.11.2022г               с. Ербогачен № 145/1 -Д

О проведении конкурса среди руководителей
образовательных организаций Катангского района

С целью выявления и поощрения талантливых руководителей
образовательных организаций Катангского района,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести конкурс среди руководителей образовательных организаций
Катангского района.

2. Утвердить положение о конкурсном отборе на получение гранта мэра МО
«Катангский район» среди руководителей образовательных организаций
Катангского района.

3. Назначить ответственной за организацию и проведение Конкурса главного
специалиста Щеглову Т.Г.

Начальник МОО                                                                           Д.М. Гавриленко

		2023-05-31T15:09:11+0800
	Гавриленко Дарья Михайловна